各学校：

请对照文件要求，组织中小学生、教师及家长参加少儿诗会及童话故事创作大

赛，相关稿件分别于 6 月 30 日、8 月 30 日前发至 yzsx123@sina.com。

                                   仪征市教学研究室

                                   2020 年 6 月 12 日

扬州市教育局办公室

              扬教办函〔2020〕39号

关于组织参加江苏省第四届少儿诗会和
第二届童话故事创作大赛的通知

各县（市、区）教育（教体）局、开发区城乡管理局、市蜀冈

—瘦西湖风景名胜区社会事业局、市生态科技新城社会事业局，

市直各学校：

省委宣传部、省文明办、省教育厅、团省委、省妇联、省

作协、省广电总台联合发出了“关于举办第四届‘童心里的诗

篇’少儿诗会的通知（苏文明办〔2020〕6 号）”和“关于举办

第二届‘童话里的世界’童话故事创作大赛的通知”（苏文明办

〔2020〕7 号）。经研究决定，组织扬州市相关中小学生、教师

及家长参加两个活动。

一、参加“第四届‘童心里的诗篇’少儿诗会”的安排

请各地分小学组、中学组 2 个组别组织选拔后，6 县（市、

区）分 2 组各推选 50 个、30 个参赛作品，3 个功能区分 2 组各

推选 10 个、6 个参赛作品，市直学校各推荐 3 个参赛作品。

请分组别打包文件，文件名请以“少儿诗会+县市区（市直

学校）+组别（小学组、中学组）”命名，于 7 月 5 日前发送至

教科院滕飞老师邮箱 630930@qq.com，联系电话 18762311126。

二、参加第二届‘童话里的世界’童话故事创作大赛安排

请各地分小学组、初中组、成人组 3 个组别组织选拔后，6

县（市、区）分 3 组各推选 50 个、30 个、10 个参赛作品，3

个功能区分 3 组各推选 10 个、6 个、3 个参赛作品，市直学校

各推荐中学组、成人组 3 个、1 个参赛作品。

请分组别打包文件，文件名请以“童话大赛+县市区（市直

学校名）+组别（小学组、中学组、成人组）”命名，于 9 月 5

日前发送至教科院滕飞老师邮箱 630930@qq.com，联系电话

18762311126。

附件：1. 关于举办第四届‘童心里的诗篇’少儿诗会的通知

2.关于举办第二届‘童话里的世界’童话故事创作

大赛的通知

扬州市教育局办公室

                                2020 年 5 月 14 日